Câmara Municipal de Anagé
ANAGÉ - BAHIA

Rua Agnelo Cardoso , 270, São João Batista.                         CNPJ- 01.017.317/0001-01

ERRATA

O Presidente da Câmara Municipal de Anagé – BA, no uso de suas atribuições,

divulga errata publicação de EXTRATO DE CONTRATO 023/2025 publicado na edição

nº 000364 ano 7 de 03 de novembro de 2025, pagina 004 do Diário Oficial do

Legislativo, nos seguintes termos:

   Onde se lê:

2.002 - GESTAO DA CAMARA MUNICIPAL

3.3.90.40.00 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACÃO

  Leia-se:

1002 - MANUTENÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL

449051-1500 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Os demais termos do Edital permanecem inalterados.

Anagé, 18 de novembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BAHIA

MESSIAS VIEIRA DA SILVA

PRESIDENTE

		2025-11-18T11:53:03-0300